
Smlouva o poskytování služeb

č. Objednatele: 2023—126/SOD-l2

č. Poskytovatele:

na provedení služby:

Zimni údržba místních komunikací v městském obvodě Ostrava - Stará Bělá 2023 - 2024
 

|. magma

Objednatel:

Statutární město Ostrava

Prokešovo námestí 1308/8

729 30 Ostrava

|C10084545í

DHŽ:C20084545í

jednající Městským obvodem Stara Belá

se sídlem Junácká 127_724 00 Ostrava - Stará Belá

zastoupeným starostou RNDr. Mojmírem Krejčíckem

Bankovní spojení: Česká spořitelna. as.. Číslo uctu: 27—1645817389/0800

Osoby oprávněné za Objednatele:

. k jednání ve věcech smluvních: RNDr. Mojmír Krejčiček, starosta lVlOb

- podpisu smlouvy a dodatku k níi RNDr. Mojmír Kreičíček, starosta l\/lOb

. k rozhodování ve věcech odsouhlasení fakturovaných částek, realizace a převzetí:

RNDr. Mojmír Kreičiček. starosta lVlOb

. k rozhodování ve věcech realizace služeb:

a

Poskytovatel: Dalibor Cihelka

Sídlo: Ječmínkova 70/889. 724 00 Ostrava

Bankovní spojení: ČSOB. a. s,

ICi 19232756

DIC:

Osoby oprávnene za Poskytovatele:

a') k jednání ve věcech smluvních: Dalibor Cihelka

b) k podpisu smlouvy a dodatku k ni: Dalibor Cihelka

c) k jednání ve věcech technických; Dalibor Cihelka — tel.

di k jednání ve věcech realizace a vedení dispečerske'ho deníku: ve vecech předáni služebi -

Dalibor Cihelka

uzavřeli v souladu s ustanovením § 1746 odst. 2 zákona č. 89/20l2 Sb Občanský zákoník. v platném znění

tuto

smlouvu na provedení služby (dále jen smlouva):



L
A
)

Smlouva: Zimni údržba místních komunikací v městském obvodě Ostrava — Stará Bělá

||. Uvodní ustanovení

 

Místními komunikacemi (dále jen MK) pro účely této smlouvy se rozumí místní komunikace III. třídy,
parkoviště. zásobovací plochy budov základní školy. školní družiny, mateřských škol na území Statutárního
města Ostravy. městskěho obvodu Stará Bělá vyjma ulic lVlítrovická. Junácká, Proskovická. Blanická., Na
Lukách a U Sochy. avšak včetně výjezdu na tyto ulice.

Zimní údržbou pro účely těto smlouvy se rozumí:

a. provádění hrnutí vrstvy sněhu maximálně dvěma vozidly předsazenou nebo vlečenou radlicí při 3cm

a vyšší souvisle vrstvě sněhu bez výzvy Objednatele do 4 hodin na svažitých a do 8 hodin na

ostatních místních komunikacích,

b. v případě enormního (intenzivního) spadu sněhu na výzvu Objednatele odhrnuti nebo přemístěni

sněhu jednou mechanizací do zeleně nebo zpevněně plochy. ktere jsou v majetku Statutárního

města Ostravy a ve správě Městskěho obvodu Stará Bělá.

c. odvoz sněhu na vytypovaná mista dle pokynu Objednatelejednim nakladačem a jedním vozidlem,

d. zajištění nepřetržitě dispečerskě služby a hotovosti jedním vozidlem s radlicí 24 hodin denně. 7 dnu

v týdnu.

e. vedeni dispečerského deníku dle platných předpisu dle časově posloupnosti, který obsahuje:

i. spad. resp. vrstva sněhu v cm

ii. duvod. aktuální počasí a čas a doba výjezdu daně mechanizace (stížnost. hlášení, hrnuti.

přemístění, odvoz sněhu)

f. v případě činnostmi Poskytovatele poškození zpevněných či travnatých ploch mechanizací (např.

vyjetě koleje od pneumatik. poškození zelených ploch radlici. poskozeni zpevněných ploch:

obrubnikú. sloupku. košú apod. radlicí čí mechanizací) v majetku nebo ve správě Objednatele a

třetích osob povinnost tyto Škody odstranit na své náklady v termínu do 1O dnú od zjištění závady

nebo výzvy Objednatele za podmínky dodržení technických a technologických podmínek provedení

oDravv.

Objednatel prohlašuje. že:

a je oprávněným Objednatelem služeb zimní údržby MK dle této smlouvy,

b. je dle § 9 odst. 1 zákona č. 13/1997 Sb.. o pozemních komunikacích, ve znění pozdějších předpisů

(dále jen „ZPK"). vlastníkem MK: odpovědným dle § 27 ZPK za sjízdnost a schúdnost místních

komunikací ve svem vlastnictví.

c. splňuje veškerá podmínky a požadavky v teto Smlouvě stanovene aje oprávněn tuto smlouvu uzavřít

a řádně plnit závazky v ni obsažená.

Poskytovatel prohlašuje že činnosti. ktere jsou předmětem jeho plnění podle těto smlouvy. spadají do

předmětu jeho podnikání a má veškerá potřebná oprávnění kjejich provádění. Pro tyto činnosti je plně

kvalifikován. bude je vykonávat samostatně, pod vlastním jménem, na vlastní odpovědnost. prostřednictvím

svých zaměstnanou. kterými disponuje vpotřebněm počtu a kvalifikační skladbě a zaměstnává je

v pracovněprávních vztazích (popř. prostřednictvím Objednatelem předem odsouhlasených subdodavatelu,

kteří k tomu účelu zaměstnávají zaměstnance v pracovněprávních vztazích).

Poskytovatel prohlašuje. že mu výkon činnosti nebyl dočasně soudem pozastaven nebo zakázán podle

zákona (1418/2011 Sb.. o trestní odpovědnosti právnických osob a řízení proti nim.

Poskytovatel prohlašuje. že je oprávněn tuto smlouvu uzavřít a řádně plnit závazky v ní obsaženě.

Ill. Předmět smlouvy

Poskytovatel provede pro Objednatele zimní údržbu v rozsahu článku ll odstavce 2.

lVlístem provedeni služby jsou místní komunikace určeně článkem ll odstavcem 1.

Poskytovatel provede službu na sve náklady a nebezpečí. v rozsahu a za podmínek stanovených touto

smlouvou.

IV.W

Poskytovatel provede zimní údržbu v době od 15. ll. 2023 do 15. 3. 2024.



\
1

Smlouva: Zimní údržba místních komunikací v městském obvodě Ostrava - Stara Běla;

V. Cena za provedení služby a platební podmínky

Cena je stanovena dohodou smluvních stran v souladu se zákonem č. 526/1990 Sb., o cenách v platném

znění. jako cena nejvýše přípustna a činí:

a. za zajištění nepřetržité dispečerské služby. vedení dispečerského deniku a hotovosti jednoho vozidla

s radlici 24 hodin denně. 7 dnů v týdnu: 9.000,-- Kč (slovy: Devěttisíc korun) bez DPH za měsíc.

b. Za prace mechanizace podle skutečností uvedených v záznamu o provozu a v souladu se záznamy

v dispečerském deníku za každých 15 minut výkonu k provedení výkonu zimni udržby podle clanku

ll odstavce 2. 2b a 2c:

i. 1 vozidlo s radlici: 200,-- Kč (slovy: dvěstě korun) bez DPH za 1 vozidlo

Za práce podle članku ll odstavce 2f Poskytovateli odměna nepřísluší.

Smluvní strany se dohodly a konstatují. že:

a. cena výslovně představuje sjednanou hodnotu veškerých plnění a zavazku Poskytovatelé podle této

smlouvy. a že

b. cena obsahuje veškeré náklady spojené s prova'děnim zimní údržby a je platna po celou dobu

provaděni zimni Údržby

Předpokladem a současně podmínkou vzniku naroku Poskytovatelé na zaplacení ceny za provedení zimní

údržby je provedení prací dle podmínek této smlouvy a fakturace provedených prací v souladu stouto

smlouvou Obě podminky platí současně.

Smluvní strany se dohodly na tom. že cena služby bude uhrazena takto:

a. Úhrada ceny za provedení zimní údržby bude provaděna na základě měsíčních daňových dokladu —

faktur. jejichž přílohami budou vždy soupis provedených služeb za příslušný měsíc podle zaznamu o

provozu a v souladu se zaznamy v dispečerském deniku a potvrzené oprávněným zastupcem

Objednatele. Na'vrh soupisu provedených služeb odevzda Poskytovatel ke kontrole vždy po uplynutí

příslušného měsíce. V případě jeho neodsouhlasení vra'tí Objednatel s uvedením duvodu nejpozději

do 5 pracovních dnů předložený navrh Poskytovateli zpět nebo k přepracování. DUvodem pro

neodsouhlasení soupisu provedených služeb Objednatelem je např. skutečnost. že prace nebyly

provedeny řadně dle smlouvy. Poskytovatel nesmi fakturovat dříve. dokud Objednatel neodsouhlasí

soupis provedených služeb.

b. Splatnost faktur činí 30 dnů ode dne doručení faktuw - daňového dokladu na adresu pro doručova'ní

Objednatele dle této smlouvy.

Objednatel není v prodlení s plněním svého zavazku zaplatit Poskytovateli v případě, kdy neodsouhlasí a

vrátí Poskytovateli soupis provedených služeb nebo fakturu — daňový doklad. které nemá naležitosti

požadované touto smlouvou. nebot" dle odst 4 tohoto čla'nku mu na zaplacení ceny nevznikl narok.

Uplatněnim tohoto postupu se Objednatel nevzda'va' svého nároku na uplatnění případné nahrady škody nebo

smluvních pokut, na které mu vznikl nebo v budoucnu vznikne narok.

Strany se dohodly, že platba bude provedena na číslo účtu uvedené Poskytovatelem ve faktuře bez ohledu

na číslo učtu uvedené vzahlavi této smlouvy. Musí se však jednat o číslo učtu zveřejněné szsobem

umožňujícím dalkový přistup podle § 96 zákona o DPH. Zároveň se musí jednat o Účet vedený v tuzemsku.

Pokud se stane Poskytovatel nespolehlivým plátcem daně dle § 106a zakona o DPH. je Objednatel opra'vněn

uhradit Poskytovateli za zdanitelné plnění častku bez DPH a uhradu samotné DPH provést přímo na příslušný

učet daného finančního uřadu dle § 109a zákona o DPH. Zaplacenim ča'stky ve výši daně na účet správce

daně Poskytovatelé a zaplacením ceny bez DPH Poskytovateli je splněn zavazek Objednatele uhradit

sjednanou cenu.

VI. Sleva 2 cenv za provedení službv

Smluvní strany se dohodly a prohlašuji, že v ceně služby je zahrnuta i hodnota zavazku Poskytovatelé řadně

a včas provadět zimni údržbu a předatji Objednateli.

Smluvní strany se dohodly na ocenění hodnoty výše uvedeného zavazku na častku odpovidajici 10% měsíčně

poskytnuté sjednané ceny služby bez DPH:

Snížení ceny se mezi smluvními stranami výslovně považuje za dohodnutou a poskytnutou slevu z ceny.

Ke snížení ceny služby 010% ze sjednané ceny bez DPH z duvodu, že Poskytovatel řadně a včas neprovadí

zimni udržbu a /nebo ji nepředá Objednateli. dojde, nastane-li některa nasledující pravní skutečnost:

a. Poskytovatel se dostane do prodlení o více než 4 hodiny při zahájení služby podle članku ll odstavce

2

 

3/6



0
7

Smlouva: Zimní údržba místních komunikací v městskěm obvodě Ostrava - Stará Bělá

b. Poskytovatel se dostane do prodlení o více než 12 hodin při zahájení služby podle článku ll odstavce

2.b a 2vc

c. Poskytovatel se dostane do prodlení o více než 24 hodin při vedení dispečerského deníku podle

článku ll odstavce 2.e

d. Poskytovatel ani k opakovaně výzvě Objednatele nepřistoupí k opravám podle článku ll odstavce 2.f

Snížení ceny nevylučuje uplatnění smluvní pokuty.

Učinek spočívající ve snížení ceny nastává bez dalšího již tim, že nastane některá z popsaných skutečností

zakládajících duvod snížení ceny. ato ke dni. kdy tato skutečnost nastala, tzn. bez ohledu na to zda se tohoto

účinku Objednatel vúči Poskytovatelí výslovně dovolal. Skutečnost, že došlo ke snížení ceny služby a ke

kteremu dni však Objednatel Poskytovatelí bez zbytečného odkladu písemně sdělí. Vznikne-li Objednateli

snížením ceny služby pohledávka za Poskytovatelem, pak je tato pohledávka v cele výši splatná ihned.

Strany se dohodly. že právní skutečnosti uvedená v odst. 4 tohoto článku jsou současně smluvně

dohodnutými duvody, pro které muže Objednatel od této smlouvy odstoupit.

VII. Ostatní ujednání

Poskytovatel se zavazuje řídit se při provádění zimní údržby pokyny Objednatele. Poskytovatel je povinen na

vyžádání předložit ke kontrole dispečerský deník a poskytnoutjakoukoli informací týkající se provádění zimní

údržby Objednateli.

Poskytovatel při provádění zimní údržby zodpovídá za veskere škody na majetku Objednatele, jakož i za

škody třetích stran aje povinen škodu v plném rozsahu uhradit nebo škodu odstranit.

Objednatel je oprávněn zasáhnout při neplnění ujednání smlouvy Poskytovatelem. a to na náklady

Poskytovatele. Objednatel je oprávněn za tím účelem požadovat sjednání nápravy ve Ihútě jim určeně, muže

dát Poskytovatelí příkaz k přerušení prací, rovněž může sám nebo prostřednictvím třetí osoby zrealizovat

některe části zimní údržby. ato zvláště v těchto případech:

a. Poskytovatel se dostane do prodlení o více než 4 hodiny při zahájení služby podle článku ll odstavce

2

b. Poskytovatel se dostane do prodlení o více než 12 hodin při zahájení služby podle článku lí odstavce

2.b a 2.0

c. Poskytovatel ani k opakovaně výzvě Objednatele nepřistoupí k opravám podle článku ll odstavce 2.f

d. Přes písemně upozornění Objednatele nejsou ze strany Poskytovatele dodržovány předpisy BOZP,

PO a OŽP

Pokud Objednatel sám nebo prostřednictvím třetí osoby zrealizuje některě části zimní údržby z duvodu

uvedených včlánku VII odstavce 3. je Objednatel oprávněn stim spojene náklady po jejich vyčíslení

jednostranně započíst na splatne či nesplátně pohledávky Poskytovateíe.

Mimo případy uvedené v občanském zákoníku se za podstatně porušení smlouvy považuje následující:

a. hrubě nebo opakovaně nekvalitní plnění Poskytovatele;

b. prodlení Poskytovatele s prováděním zimní údržby delší než dva dny:

c. realizace zimní údržby nebo jeho části subdodavatelem Poskytovatele. který nebyl schválen

Objednatelem:

dv realizace zimní údržby pracovníky. kteří nemají povolení k pobytu na území CR a pracovní povolení

nebo zelenou kartu:

. porušení předpisu BOZP. PO a OŽP:

t. svěvolně přerušeni zimní údržby nebo provádění zimní údržby zpúsobem, který zjevně neodpovídá

dohodnutěmu rozsahu nebo termínu plnění:

opakovaně porušení ostatních ustanoveni smlouvy:

postoupení a/anebo zastavení pohledávek a jiných práv vyplývajících ze smlouvy vuči Objednateli

a/anebo použití pohledávek vuči Objednateli projině zajištění závazku Poskytovatele vuči třetí osobě

bez udělení předchozího písemněho souhlasu Objednatele.

3
‘
9

Objednatel je oprávněn odstoupit od smlouvy také v případě. že Poskytovatel podal insolvenční návrh jako

dlužník nebo bylo vydáno rozhodnutí o úpadku Poskytovatele nebo rozhodnutí o zamítnutí insolvenčního

návrhu pro nedostatek majetku Poskytovatele.

Na písemnou žádost Objednatele je zhotovitel povinen odvolat zprováděni zimní údržby kterěhokoíi

pracovníka, jehož chováním je prokazatelně ohroženo řádně provádění zimní údržby čímž se rozumí

zejmena opakovaně porušování protipožárních. hygienických předpisu, BOZP či ochrany životního prostředí.

nekvalitní nebo nekvalifikovaný výkon práci, či nevhodně nebo neslušně chování vuči jiným osobám,

 



10.

11.

12.

13.

14.

15.

16.

18.

19.

20.

Smlouva: Zimní Údržba mistnich komunikaci v městském obvodě Ostrava — SÍÉBĚIÉ

Poskytovatel smí zadat zimní Údržbu nebo její část subdodavatelum jen s předchozím písemným souhlasem

Objednatele. | při odsouhlasení subdodavatele Objednatelem. odpovida Poskytovatel stejně. jako by Zimni

udržbu provadel sam.

Poskytovatel odpovídá za kvalifikaci svých pracovníku pro jednotlivě profese tak, aby byla platna po celou

dobu výkonu profese (obsluhy mechanizace. apod.). Před započetím praci předa Poskytovatel Objednateli

kopie kvalifikačních prukazu. Poskytovatel rovněž odpovídá za to, že všichni jeho pracovním byli podrobeni

vstupní lěkařskě prohlídce. na zaklade ktere jsou schopni výkonu práce v urcene profesí. U profesi, u nichž

to požaduje pravní předpis. zajišt'uje zhotovitel pravidelně kontrolní prohlídky.

Poskytovatel se zavazuje plnit požadavky společenské odpovědnosti podle mezinárodní normy

6A8000z2008 konkretně se zavazuje:

a. neuplatnovat ani nepodporovat dětskou praci. nucenou praci. jakoukoli formu diskriminace

v pracovněpravnich vztazích nebo disciplinárních praktik ktere by byly v rozporu s platnými právními

předpisy Ceske republiky

dodržovat platne' právní předpisy v oblasti pracovní doby a odměňovaní zamestnancu a

v oblasti ochrany zdraví a bezpečnosti práce

respektovat pravo zaměstnanců na svobodně sdružování a kolektivní vyjednavani

vest v ramci možností takove zaznamy, kterým muže výše uvedené zavazky prokazat a požadovat

v rozsahu svěho vlivu tytěž zavazky od svých dodavatelů. dále pak předavat Objednateli informace

relevantni z hlediska výše uvedených zavazku a umožnit Objednateli provadeni monitorovací činnosti

za Účelem ověření dodržovaní výše uvedených zavazku

f. v případě zjištění neshod vuči plnění výše uvedeným za'vazkt'im identifikovat příčinu problému a

neprodleně zajistit opatření k napravě a preventivní opatření.

F
D
P
—
0
.
5

Poskytovatel se zavazuje dodržovat právní a ostatní předpisy k zajištění bezpečnosti a ochrany zdraví při

práci v rozsahu uvedenem vza'koně č, 262/2006 Sb.. zakonik prace. vplatněm znění. a v předpisech

provaděcich a souvisejících (zejm. zákon č. 309/2006 Sb.. o zajištění dalšich podminek bezpečnosti a

ochrany zdraví při praci, nařízení vlády č. 361/2007 8b.. kterým se stanoví podmínky ochrany zdraví při práci.

a č. 591/2006 Sb.. o bližších minimálních požadavcích na bezpečnost a ochranu zdraví při práci na

staveništích). jakož i předpisy hygienickě požarni a zajištující ochranu životního prostředí,

Poskytovatel prohlašuje. že ma' uzavřenou pojistnou smlouvu pro případ odpovědnosti za škodu vzniklou

jinemu v souvislosti s činnosti nebo vztahem Poskytovatele a jeho subdodavatelu. a to na pojistnou částku

minimalně ve výši ceny předmětu smlouvy Poskytovatele. min. však (dle možných rizik z nep/nění) 5000000

Kč.

Poskytovatel je oprávněn sí samostatně dopojistít další možna rizika Ci spoluúčasti: cena takoveho pojištění

se nezapočitava do ceny a je zcela hrazena Poskytovatelem,

Poskytovatel se zavazuje. že pokud služba bude prováděna zaměstnanci. kteří jsou cizinci budou mit tito

zaměstnanci povolení k pobytu na území České republiky a povolení k zaměstnaní pro místo provadění prací

(popř. zelenou nebo modrou kartu). je-li to právními předpisy vyžadovano a neumožní. aby praci vykona'vali

v rozporu s vydanými povoleními (popř. zelenou nebo modrou kartou).

Poskytovatel je povinen Objednateli prokázat předložením kopii příslušných dokladu, nejpozději do dne

zahajeni prací. že všichni zaměstnanci Poskytovatele, kteří jsou cizinci a budou provadet jakoukoliv činnost

vyplývající z této smlouvy. mají povolení k pobytu na území České republiky a povolení k zaměstnání pro

místo provádění prací (popř zelenou nebo modrou kartu), je—li to právními předpisy vyžadováno. Tato

povinnost plati i v případě nastupu nových zamestnancu k provádění služby. kteří jsou cizinci. Objednatel

ma' pravo vyžadat si předložení kopií příslušných dokladu i kdykoliv v budoucnu. a to až do doby předání a

převzetí služby (popř. do doby ukončení prací na odstranovani vad) a Poskytovatel je povinen teto zadosti

bez zbytečněho odkladu vyhovět

Poskytovatel se zavazuje, že nepověří provedením služby subdodavatele. který umožňuje výkon nelegalni

práce ve smyslu § 5 písm. e) zákona č. 435/2004 Sb.. o zaměstnanosti, ve znění pozdějších předpisu.

“, Jakekoliv splatne' i nesplatně pohledavky za Poskytovatelem vznikle Objednateli je Objednatel opravněn

jednostranně započíst na splatně či nesplatne pohledavky Poskytovatele.

Poskytovatel je oprávněn postoupit nebo zastavit pohledávky a jiná prava vyplývající z teto smlouvy vuči

Objednateli pouze po předchozím písemném souhlasu Objednatele.

Poskytovatel je opravněn použít pohledavky vyplývající z této smlouvy vuči Objednateli jako zastavu či pro

jiné zajištění svých zavazku vuči třetí osobě pouze po předchozím písemněm souhlasu Objednatele.

Poskytovatel prohlašuje. že v registru platcu DPl—l není veden jako nespolehlivý platce ve smyslu §106a

zákona 235/2004 Sb. o dani z přidané hodnoty v platném znění a bankovní účet uvedený včlanku l je

registračním údajem ve smyslu §96 zákona 235/2004 Sb o dani zpřidaně hodnoty vplatněm znění.

Poskytovatel se zavazuje bezodkladně informovat Objednatele o všech změnách v registru platcu DPl—l.

 

5/6



Smlouva: Zimní udržba místních komunikací v městském obvode Ostrava - Stara Béla

2l, Smluvní strany se dohodly., že pokud se na tuto smlouvu vztahuje povinnost uveřejnění v registru smluv ve

_
(
D

Ve Stare Bele dne:

smyslu zákona (3. 340/2015 Sb., o zvláštních podminkach učinnosti nekterých smluv. uveřejňování techto

smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv), provede uveřejnění v souladu se zákonem objednatel.

VIII. Závěrečná ujednání

Vztahy mezi smluvními stranami, které nejsou výslovne upraveny touto smlouvou se řídí příslusnými

ustanoveními občanske'ho zakoniku.

Smluvní strany prohlašuji, že v případě. že kdykoli v budoucnu by bylo shledano nektere ustanovení této

smlouvy neplatným. platnost ostatních ujednání smlouvy tím není dotčena. Smluvní strany se zavazují formou

dodatku kteto smlouve nahradit takto neplatna či neučinna ustanovení této smlouvy ustanoveními jejich

povaze nejbližšími. a to s přihlednutím k vuli obou smluvních stran obsažené v této smlouvě.

Připadne změny v označeni Či zastoupení smluvních stran je povinna smluvní strana, u které zmena nastala,

písemné oznamit a doložit prokazatelným zpusobem a bez zbytečného odkladu druhé smluvní strane.

Jakekoliv další změny nebo doplnky této smlouvy jsou platné a účinné pouze formou písemných oboustranné

potvrzených dodatku.

Tato smlouva rusí veskere dohody a ujednání ustní či písemné mezi Objednatelem a Poskytovatelem týkající

se předmetu smlouvy specifikovaného v Čl. II. a Ill. této smlouvy.

Smlouva je vyhotovena ve dvou (2) stejnopisech. z nichž Objednatel obdrží jeden ll) výtisk a Poskytovatel

rovnež jeden (ll

O uzavření smlouvy bylo rozhodnuto usnesením rady MOb Stara Bela c 0297/ŘlVlOb-SB/2226/l8 ze dne 30.

10. 2023.

Přijaté plneni nebude použivano k ekonomicke Činnosti. a proto nebude aplikovan režim přenesené daňové

povinnosti dle §92a zakona 235/2004Sb., o dani z přidané hodnoty ve znění pozdějších předpisů.

2023

Za Objednatele: Za Poskytovatele:

   
.. RNDr l\/lojmír krejčíček Dalibor Cihelka

starosta MOD Stara Bela

 


		2023-11-08T11:10:45+0100
	Hana Jurečková DiS. 8371756e416cdc48be6c98bf9fc79bab4364eb8b




